
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενική Διεύ-
θυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, για το Β’ Εξάμη-
νο του έτους 2025.

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

4 Μεταβίβαση Αδείας Ίδρυσης και Λειτουργιάς του 
Ωδείου «ΩΔΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΝΙΚΗΤΑ».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. 92467 ΕΞ 2025 (1)

Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενική Διεύ-
θυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, για το Β’ Εξάμη-
νο του έτους 2025.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το Κεφάλαιο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 (Α’ 287).
3. Τα άρθρα 13 και 47 του ν. 4778/2021 «Μισθολόγιο, 

ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις» 
(Α’ 26).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρι-
σης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/
ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), 
όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.

5. Τον ν. 5165/2024 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2025» (Α’ 205).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

7. Τις υπό στοιχεία 2/67006/ΔΠΓΚ/04-08-2023, 
2/65554/ΔΠΓΚ/28-07-2023, 2/181062/ΔΠΓΚ/17-11-2022 
και 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 αποφάσεις του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Οικονομικών.

8. Την υπό στοιχεία οικ. 2/114178/ΔΠΓΚ/16-12-2024 
(ΑΔΑ: 63ΛΟΗ-ΨΣΤ) απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών «Διάθεση των πιστώσε-
ων του κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2025».

9. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/ 
23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

10. Την υπό στοιχεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του Υφυπουρ-
γού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον 
Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Β’ 130 και 372), όπως τροποποιήθηκε, συ-
μπληρώθηκε και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
της υποπαρ. α’ της παρ. 3 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016.

11. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα 
της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ-
γείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με την 
παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, καθώς και την 
υπό στοιχεία 7608 ΕΞ 2025/17-01-2025 απόφαση του 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα 
«Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 11).

12. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργασίας 
πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλήλους 
που υπηρετούν στη Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3998

52701

29.07.2025 10:16:07

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52702 Τεύχος B’ 3998/28.07.2025

Σχεδιασμού, όπως τεκμηριώνεται με το υπό στοιχεία 
Γ.Δ.Σ.Σ. 75928/24-06-2025 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμή-
ματος Υποστήριξης και Ελέγχου της Γενικής Διεύθυνσης 
Στρατηγικού Σχεδιασμού.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη ύψους 25.000,00€ σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, η οποία είναι 
εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του Προϋπολογι-
σμού 2025 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί από την εγγεγραμ-
μένη πίστωση του Ειδικού Φορέα 1024-801-0000000 και 
Λογαριασμό 2120201001, σύμφωνα με την υπό στοι-
χεία Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Α 84159 ΕΞ 2025/04-07-2025 (ΑΔΑ: 
Ψ0ΛΒ46ΜΠ3Ζ-ΕΦ4) απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
για την κάλυψη δαπάνης για απογευματινή υπερωρια-
κή εργασία για το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενική 
Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού για την περίοδο 
έως 31/12/2025.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 
τέσσερις χιλιάδες τριακόσιες ογδόντα πέντε (4.385) ώρες 
και συνολική δαπάνη έως είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ 
(25.000,00€), για πενήντα οκτώ (58) υπαλλήλους της Γε-
νικής Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, στον Ειδικό 
Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, 
για τη χρονική περίοδο έως 31/12/2025.

Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής εργασίας ανά 
υπηρεσία, θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού. Η 
συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής εργασίας και η 
περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα πραγ-
ματοποιηθούν θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμέ-
νου έκαστης οργανικής μονάδας της Γενικής Διεύθυνσης 
Στρατηγικού Σχεδιασμού, ο οποίος θα βεβαιώνει και την 
πραγματοποίηση της ως άνω υπερωριακής κ.λπ. εργα-
σίας. Οι αποφάσεις αυτές θα κοινοποιούνται στη Γενική 
Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού.

Η υπερωριακή απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν 
θα υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) ώρες απογευμα-
τινής υπερωριακής εργασίας κατά το Β’ εξάμηνο του 
2025. Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, μπορούν να 
μετέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπα-
σμένοι, εντός του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Ιουλίου 2025

O Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

(2)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία  
καπνικών.

Δυνάμει της υπ’  αρ. 162/19/2025 Καταλογιστικής 
Πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 

εκδόθηκε την 10/07/2025, σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και την περ. 3 της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» (Α’ 265) 
και αφορά λαθρεμπορία τριακοσίων εφτά (307) πακέτων 
τσιγάρων και σαράντα εννιά (49) συσκευασιών καπνού, 
που διαπιστώθηκε την 19-11-2018 στην Αθήνα (σχετ. η 
υπό στοιχεία 1057/6791A/710-β’/20-11-2018 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Τρίπολης) και δημο-
σιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 

αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-

νολικό ποσό των χιλίων εννιακοσίων δεκαοκτώ ευρώ και 

έξι λεπτών (1.918,06€), εκ των οποίων ποσό 1.276,16€, 

ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 143,10€, Φ.Π.Α. 267,32€ και 

Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 865,74€, αναλογεί στα 

κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ ποσό 641,90€, ήτοι Εισα-

γωγικός Δασμός 95,00€, Φ.Π.Α. 130,40 € και Ειδικός Φό-

ρος Κατανάλωσης 416,50 €, αναλογεί στον καπνό που 

κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ.) ZEFI (όν.) ARJAN ή 

ARIAN του ZEF ή PETRIT και της TONE, γεν. την 07-12-1989 

στην Αλβανία, ο οποίος έχει σημανθεί και ως α) (επ.) ZEF 

(όν.) ARIANΙ του ZEF και της TONE, γεν. την 07-12-1989 

στην Αλβανία και β) (επ.) KOURTI (όν.) EUROR του JEF 

και της TONE, γεν. την 07-12-1989 στην Αλβανία, για τον 

οποίο δεν βρέθηκε καταχωρημένος Α.Φ.Μ με τελευταία 

γνωστή διαμονή του την οδό Σικίνου αρ.30, στην Κυψέλη 

Ν. Αττικής και νυν αγνώστου διαμονής πολλαπλό τέλος 

συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων πεντακοσίων εβδομή-

ντα τεσσάρων ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών (5.754,18€), 

ήτοι το τριπλάσιο των αναλογουσών δασμοφορολο-

γικών επιβαρύνσεων, σύμφωνα με τη διάταξη του άρ-

θρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται 

σε ψηφιακό τέλος συναλλαγής (2,4%) κατά την είσπραξή 

του, σύμφωνα με το άρθρο 27 ν. 5135/24.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 

προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-

ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών και εντός ενενήντα (90) 

ημερών αν διαμένει στην αλλοδαπή από την επομένη 

της δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ.

Η Προϊσταμένη

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΛΑΣΤΟΥ

Ι

(3)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

Δυνάμει της υπ’  αρ. 263/22/2025 Καταλογιστικής 
Πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 10/07/2025, σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και την περ. 3 της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» (Α’ 265) 
και αφορά λαθρεμπορία πενήντα οκτώ (58) πακέτων 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52703Τεύχος B’ 3998/28.07.2025

τσιγάρων, που διαπιστώθηκε την 16-09-2018 στην Αθήνα 
(σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/72/17-09-2018 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Ομόνοιας) και δημο-
σιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο 
συνολικό ποσό των διακοσίων σαράντα ενός ευρώ και 
τριάντα τριών λεπτών (241,33€), εκ των οποίων Εισαγω-
γικός Δασμός 27,13€, Φ.Π.Α. 50,56€ και Ειδικός Φόρος 
Κατανάλωσης 163,64€.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, σύμφωνα με το φορολο-
γικό του προφίλ στο TAXIS, (επ.) TARMUR (όν.) ASIN του 
ABAH και της SATIA, ο οποίος εν προκειμένω σημάνθη-
κε ως (επ.) TERMOUL (όν.) AHCENE του RABAH και της 
SADIA, γεν. την 08-05-1991 στην Αλγερία, ο οποίος έχει 
σημανθεί και ως α) (επ.) TARMUR (όν.) ASIN του ABAH και 
της SAΤIA, γεν. την 01-01-1991 στην Αλγερία και β) (επ.) 
TERMOUL TARMUR (όν.) AHCENE ASIN του ABAH RABAH 
και της SADIA SATIA, γεν. την 01-01-1991 στην Αλγερία, 
κάτοχο του υπ’ αρ.177641216 διαβατηρίου από αρχές 
Αλγερίας, με Α.Φ.Μ:164425737, με τελευταία γνωστή δι-
αμονή το Αιγάλεω Ν. Αττικής, οδός Αγ. Γεωργίου αρ. 42 
και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), ήτοι το ελά-
χιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 
του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε ψηφιακό τέλος 
συναλλαγής (2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με 
το άρθρο 27 ν. 5135/2024.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών και εντός ενενήντα (90) 
ημερών αν διαμένει στην αλλοδαπή από την επομένη 
της δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ.

Η Προϊσταμένη

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΛΑΣΤΟΥ

Ι

Αριθμ. οικ. 33230 (4)

Μεταβίβαση Αδείας Ίδρυσης και Λειτουργιάς του 
Ωδείου «ΩΔΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΝΙΚΗΤΑ».

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Της περ. ζ’ της παρ. 1 του άρθρου 58, της περ. 28 της 

παρ. 4 του άρθρου 94 και της παρ. 1 του άρθρου 95 του 
ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α’ 87),

2. του από 11.11.1957 β.δ. «Περί κυρώσεως του 
εσωτερικού κανονισμού του Ωδείου Θεσσαλονίκης» 
(Α’ 229),

3. της παρ. 1 του άρθρου 9 του β.δ. 16/1966 «Περί 
ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7) στο 
οποίο συμπεριλαμβάνονται οι διατάξεις που αφορούν 
τη σχολή Μονωδίας - Τμήμα Μελοδραματικής,

4. του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-
ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90),

5. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 
απόφασης «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση 
Ανωτέρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδι-
ωτικών Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123),

6. του άρθρου 10 ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 302),

7. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/14-10-2004 
«Καθορισμός προδιαγραφών κτιρίων για στέγαση Μου-
σικού Εκπαιδευτηρίου» (Β’ 1595),

8. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινής υπουργικής απόφασης «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693),

9. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/33991/31.8.1987 
υπουργικής απόφασης «Προϋποθέσεις λειτουργίας τμή-
ματος κλαβικύμβαλου (τσέμπαλο)» (Β’ 500),

10. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85303/ 
31-08-2007 υπουργικής απόφασης «Προϋποθέσεις λει-
τουργίας Σχολής Σαξοφώνου)» (Β’ 1913),

11. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/22328/ 
10-03-2009 υπουργικής απόφασης «Προϋποθέσεις λει-
τουργίας Σχολής Διεύθυνσης Ορχήστρας» (Β’ 530),

12. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85301/ 
31-08-2007 υπουργικής απόφασης «Προϋποθέσεις λει-
τουργίας Σχολής Διεύθυνσης Χορωδίας» (Β’ 1913),

13. της υπό στοιχεία ΥΠ.ΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/77943/2003 
(Β’ 33), με την οποία χορηγείται άδεια ίδρυσης και λει-
τουργίας Ωδείου στον Ανδρέα Νικήτα με την επωνυμία 
«Ωδείο Περιστερίου Ανδρέα Νικήτα»,

14. της υπ’ αρ. οικ.2159/18.01.2022 (Β’ 474) απόφα-
σης με την οποία εγκρίνεται στο Ωδείο με την επωνυμία 
«Ωδείο Περιστερίου Ανδρέα Νικήτα», η προσθήκη: Σχο-
λής Μονωδίας με τμήμα Μελοδραματικής, Σχολής Σαξο-
φώνου, Σχολής Διεύθυνσης Ορχήστρας, Σχολής Διεύθυν-
σης Χορωδίας, Τμήματος Κλαβικύμβαλου (Τσέμπαλου),

15. του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
(Β’ 2578/2011), 

16. της υπ’ αρ. οικ. 620/4-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΔΞΧΩΞ2-ΘΒΔ) 
απόφασης Δημάρχου Περιστερίου περί ορισμού Αντιδη-
μάρχων και αρμοδιοτήτων αυτών.

17. Την υπ’ αρ. 13095/31-03-2025 αίτηση του Νικήτα 
Ανδρέα με τα συνημμένα δικαιολογητικά.

18. Την υπό στοιχεία Ν0210319/Λ3227/02.07.2025 
Διπλότυπη απόδειξη Είσπραξης, που αφορά πληρωμή 
παράβολου για προσθήκη τμήματος - Σχολής Παρα-
δοσιακής Μουσικής (υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/ 
7388/7.2.1994 απόφαση του ΥΠΠΟ (Β’ 123) σύμφωνα 
με την οποία ο ενδιαφερόμενος καταθέτει στο Δημόσιο 
Ταμείο το παράβολο των 440 € όταν επιθυμεί να τροπο-
ποιηθεί η ιδρυτική απόφαση ως προς τον ιδιοκτήτη του 
Ωδείου), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την μεταβίβαση άδειας ίδρυσης και λει-

τουργίας Ωδείου με την επωνυμία «ΩΔΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52704 Τεύχος B’ 3998/28.07.2025

ΑΝΔΡΕΑ ΝΙΚΗΤΑ», το οποίο στεγάζεται στο 1ο όροφο 

του κτιρίου που βρίσκεται επί της οδού Εθν. Μακαρίου 

26 στην πόλη Περιστέρι, από τον ΑΝΔΡΕΑ ΝΙΚΗΤΑ στην 

ΣΟΥΣΟΥΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ.

Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-

πάνη σε βάρος του Δημοσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Περιστέρι, 8 Ιουλίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΛΙΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02039982807250004*


